
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

斧鉈 シルク（よきなた・しるく）

バロール
エンジェルハィロゥ

UGNチルドレンB

13

生誕

親戚と疎遠

闘争

大失態

エースパイロット（）

女性

43

同志

0
4
3
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1 1
5
3
1

25
13
13
18
36

8 1
1 8

機械工学（KCなど)
UGN

3
2

手裏剣 射撃 5r+7 2 同エンゲージ対象の場合、達成値+2

0 0

遺産継承者
“宵雲”東雲葵
青羽　初音

シナリオロイス：東雲丈一郎
ヴェスタ

ライガット・クオーツ

友情？
尽力
感服
信頼

連帯感

敵愾心
嫌気
脅威
食傷
脅威

2

ワーディング

リザレクト

灰色の庭

神機合一

解放の宴

コンセントレイト：エンハイ

天からの眼

ピンポイントレーザー

巨人の斧

因果歪曲

パラドックス

リフレックス：エンハイ

神の眼

グラビティバインド

七色の直感

★

0

3

1

2

2

2

1

3

3

1

2

1

3

1

-

1d10

2

5

6

2

2

2

3

3

1

2

1

3

オート

気絶時

セット

セットアップ

セット

メジャー

メジャー/リアクション

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

リアクション

リアクション

オート

視界

-

視界

シーン

自身

単体

範囲(選)

自動

自動

自動

意志9

射撃

白兵/射撃

-

↓100

100↑

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

【行動値】-[Lv×3]

R間判定D+5。シナリオLv回

C値-Lv(下限値7)

判定D+Lv

装甲無視。攻撃力ー[5-Lv]

攻撃力＋[L ×3]。判定D-2。

シナリオLv回

《因果歪曲》の対象を5体に変更

C値-Lv(下限値7)

〈知覚〉で回避判定

その判定の達成値-[Lv×3]。R1回

オーラを感じる！

・ベルギー生まれ。生来のオーヴァードの力で親や縁者に恐れられ、家族の愛情というものを知らない。
　オーヴァードの力は「悪魔の力」と恐れられ、近所にばれてはなるまいと家の中に閉じ込められて育てられた。
・ひょんなことからつい町中で能力を使ってしまい、それが渡航していた日本のUGN幹部の目に留まる。
　その日本のUGN幹部に養子として引き取られ、KC乗りになる。（元の家族は喜んでこの養子縁組を許した）
  エース機「秋霖槍」のパイロットとして才能を開花。前部隊で名実ともエースに。
・だが彼女の独善的な闘い方に部隊内では不満を持つ者も多かったが、その実力ゆえ表立って非難ができなかった。
・しかし、“宵雲”に敗北、いくら再戦しても勝てない彼女についに部隊内の不満が爆発。
　ついには部隊のレギュラー的なものから外される。
・居場所やら存在意義を失った所を、新設部隊の隊長「青羽初音」さんに拾って貰う。
　現在は隊長への恩を返すために頑張りたいと思っている。
　部隊のメンバーのことも気にかけてはいるが、心配の仕方が分からないような人。
-------------------------------------------------------------------------------------------
【パーソナリティ的な】
粉々に砕け散りはしたが、KC乗りの実力に強いプライドを持っている。逆にそれ以外に自身の価値を見出せず、興味もない。
口調はちょっと高飛車。焦ると素の朴訥とした口調になる。
ツンデレコミュ障お嬢様。チョコミン党員



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

斧鉈 シルク（よきなた・しるく） 屑鉄の橋 1
足場が作れる！
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